РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2018  № 488
дер. Колтуши

	О присвоении адресов в ДНП «Хапо-Ое» муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

        В целях упорядочения адресов и идентификации объектов недвижимого имущества, расположенных на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение ДНП «Хапо-Ое» вх.№01-10-3279/18-0-0 от 28.09.2018 и протокол общего собрания членов ДНП «Хапо-Ое» от 18.08.2017, учитывая Проект организации и застройки территории ДНП «Хапо-Ое», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 26.11.2014 №466 «Об утверждении проекта организации и застройки территории ДНП «ХАПО-ОЕ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить наименование элемента планировочной структуры в муниципальном образовании Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области: ДНП «Хапо-Ое».
1. Утвердить следующие наименования улиц в элементе планировочной структуры ДНП «Хапо-Ое» муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области:
- улица Счастливая;
- улица Садовая.
1. Присвоить адреса земельным участкам, расположенным в границах территории ДНП «Хапо-Ое» в соответствии с приложением 1.
1. Ведущему специалисту по землеустройству и муниципальному земельному контролю А.Г.Ширяеву внести соответствующие изменения в учетную документацию МО Колтушское СП и в Федеральную информационную адресную систему.
1. Главному специалисту по делопроизводству администрации МО Колтушское СП Крестьяниновой О.А. опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП в сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности главы администрации                                    А.В.Комарницкая

                                                                                        Приложение 1
                                                               к Постановлению администрации
                                                               МО Колтушское СП
[bookmark: _GoBack]                                                               от 16.10.2018 г. №488

Адреса земельных участков,
расположенных в границах территории ДНП «Воскресенское» муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Колтушское сельское поселение, ДНП «Хапо-Ое»,

	47:07:1047005:3614
	ул.Счастливая, уч.1

	47:07:1047005:3626
	ул.Счастливая, уч.1а

	47:07:1047005:3613
	ул.Счастливая, уч.2

	47:07:1047005:3594
	ул.Счастливая, уч.2а

	47:07:1047005:3615
	ул.Счастливая, уч.3

	47:07:1047005:3612
	ул.Счастливая, уч.4

	47:07:1047005:3627
	ул.Счастливая, уч.4а

	47:07:1047005:3616
	ул.Счастливая, уч.5

	47:07:1047005:3611
	ул.Счастливая, уч.6

	47:07:1047005:3596
	ул.Счастливая, уч.6а

	47:07:1047005:3617
	ул.Счастливая, уч.7

	47:07:1047005:3610
	ул.Счастливая, уч.8

	47:07:1047005:3597
	ул.Счастливая, уч.8а

	47:07:1047005:3618
	ул.Счастливая, уч.9

	47:07:1047005:3609
	ул.Счастливая, уч.10

	47:07:1047005:3598
	ул.Счастливая, уч.10а

	47:07:1047005:3619
	ул.Счастливая, уч.11

	47:07:1047005:3608
	ул.Счастливая, уч.12

	47:07:1047005:3599
	ул.Счастливая, уч.12а

	47:07:1047005:3620
	ул.Счастливая, уч.13

	47:07:1047005:3607
	ул.Счастливая, уч.14

	47:07:1047005:3600
	ул.Счастливая, уч.14а

	47:07:1047005:3621
	ул.Счастливая, уч.15

	47:07:1047005:3606
	ул.Счастливая, уч.16

	47:07:1047005:3601
	ул.Счастливая, уч.16а

	47:07:1047005:3622
	ул.Счастливая, уч.17

	47:07:1047005:3605
	ул.Счастливая, уч.18

	47:07:1047005:3602
	ул.Счастливая, уч.18а

	47:07:1047005:3623
	ул.Счастливая, уч.19

	47:07:1047005:3604
	ул.Счастливая, уч.20

	47:07:1047005:3603
	ул.Счастливая, уч.20а

	47:07:1047005:3624
	ул.Счастливая, уч.21

	47:07:1047005:4065
	ул.Счастливая, уч.22

	47:07:1047005:4064
	ул.Счастливая, уч.22а

	47:07:1047005:3625
	ул.Счастливая, уч.23

	47:07:1047005:4067
	ул.Счастливая, уч.24

	47:07:1047005:4085
	ул.Счастливая, уч.25

	47:07:1047005:4069
	ул.Счастливая, уч.26

	47:07:1047005:4066
	ул.Счастливая, уч.26а

	47:07:1047005:4084
	ул.Счастливая, уч.27

	47:07:1047005:4071
	ул.Счастливая, уч.28

	47:07:1047005:4068
	ул.Счастливая, уч.28а

	47:07:1047005:4083
	ул.Счастливая, уч.29

	47:07:1047005:4073
	ул.Счастливая, уч.30

	47:07:1047005:4070
	ул.Счастливая, уч.30а

	47:07:1047005:4082
	ул.Счастливая, уч.31

	47:07:1047005:4075
	ул.Счастливая, уч.32

	47:07:1047005:4072
	ул.Счастливая, уч.32а

	47:07:1047005:4081
	ул.Счастливая, уч.33

	47:07:1047005:4076
	ул.Счастливая, уч.34

	47:07:1047005:4074
	ул.Счастливая, уч.34а

	47:07:1047005:4080
	ул.Счастливая, уч.35

	47:07:1047005:4087
	ул.Счастливая, уч.36

	47:07:1047005:4086
	ул.Счастливая, уч.36а

	47:07:1047005:4079
	ул.Счастливая, уч.37

	47:07:1047005:4089
	ул.Счастливая, уч.38

	47:07:1047005:4088
	ул.Счастливая, уч.38а

	47:07:1047005:4078
	ул.Счастливая, уч.39

	47:07:1047005:4091
	ул.Счастливая, уч.40

	47:07:1047005:4090
	ул.Счастливая, уч.40а

	47:07:1047005:4070
	ул.Счастливая, уч.41

	47:07:1047005:4093
	ул.Счастливая, уч.42

	47:07:1047005:4094
	ул.Счастливая, уч.43

	47:07:1047005:1257
	ул.Счастливая, уч.44

	47:07:1047005:4095
	ул.Счастливая, уч.45

	47:07:1047005:1259
	ул.Счастливая, уч.46

	47:07:1047005:4096
	ул.Счастливая, уч.47

	47:07:1047005:1261
	ул.Счастливая, уч.48

	47:07:1047005:4098
	ул.Счастливая, уч.49

	47:07:1047005:1265
	ул.Счастливая, уч.50

	47:07:1047005:4101
	ул.Счастливая, уч.51

	47:07:1047005:1280
	ул.Счастливая, уч.52

	47:07:1047005:4103
	ул.Счастливая, уч.53

	47:07:1047005:1279
	ул.Счастливая, уч.54

	47:07:1047005:1269
	ул.Счастливая, уч.55

	47:07:1047005:1281
	ул.Счастливая, уч.56

	47:07:1047005:1267
	ул.Счастливая, уч.57

	47:07:1047005:1266
	ул.Счастливая, уч.59

	47:07:1047005:1275
	ул.Счастливая, уч.61

	47:07:1047005:1283
	ул.Счастливая, уч.63

	47:07:1047005:1282
	ул.Счастливая, уч.65

	47:07:1047005:4063
	ул.Садовая, уч.1

	47:07:1047005:4097
	ул.Садовая, уч.2

	47:07:1047005:4105
	ул.Садовая, уч.3

	47:07:1047005:4099
	ул.Садовая, уч.4

	47:07:1047005:4106
	ул.Садовая, уч.5

	47:07:1047005:4100
	ул.Садовая, уч.6

	47:07:1047005:4107
	ул.Садовая, уч.7

	47:07:1047005:4102
	ул.Садовая, уч.8

	47:07:1047005:4108
	ул.Садовая, уч.9

	47:07:1047005:4104
	ул.Садовая, уч.10

	47:07:1047005:4109
	ул.Садовая, уч.11

	47:07:1047005:1270
	ул.Садовая, уч.12

	47:07:1047005:1271
	ул.Садовая, уч.13

	47:07:1047005:1268
	ул.Садовая, уч.14

	47:07:1047005:1272
	ул.Садовая, уч.15

	47:07:1047005:1264
	ул.Садовая, уч.16

	47:07:1047005:1273
	ул.Садовая, уч.17

	47:07:1047005:1263
	ул.Садовая, уч.18

	47:07:1047005:1274
	ул.Садовая, уч.19

	47:07:1047005:1262
	ул.Садовая, уч.20

	47:07:1047005:1278
	ул.Садовая, уч.21

	47:07:1047005:1260
	ул.Садовая, уч.22

	47:07:1047005:1277
	ул.Садовая, уч.23

	47:07:1047005:1258
	ул.Садовая, уч.24

	47:07:1047005:1276
	ул.Садовая, уч.25

	47:07:1047005:1256
	ул.Садовая, уч.26

	47:07:1047005:4092
	ул.Садовая, уч.28

2